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MUNICIPIO DE SAN JOAQUIN QUERETARO
ESTADO DE QUERETARO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Fecha y [ 19/jun./2023

Concepto

| Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023 hora de Impresion | 09:45 a. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

Gasto Corriente
Gasto de Capital

$118,086,026.37
$39,484,380.63

$9,028,846.54
$22,041,564.48

$127,114,872.91
$61,525,945.11

$52,708,477.13
$13,842,725.27

$51,165,420.13
$13,842,725.27

$74,406,395.78
$47,683,219.84

Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Pensiones y Jubilaciones $1,500,000.00 $34,842.09 $1,534,842.09 $704,988.49 $704,988.49 $829,853.60
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Gasto $159,070,407.00 $31,105,253.11 $190,175,660.11 $67,256,190.89 $65,713,133.89 $122,919,469.22
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